河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心 2024年中心仓库储烟设备采购二标段

复议结果公告

（招标编号：洛直工货招标(2024)0360号）

公示结束时间：2024年 08月 27日

一、评标情况

标段(包)[001]1-2:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：详见正文，其他类型投标报价：-，质量：-，工期/交货期/服务

期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(详见正文)的项目负责人：--;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(详见正文)的资格能力条件：-;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(详见正文)的评标情况：-;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内（2024年 08月 23日-2024

年 08月 27日）利用交易系统线上向招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电

子公章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，

邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    河南省国贸招标有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司委托，就其河南省烟草公司洛阳

市公司烟叶营销中心 2024年中心仓库储烟设备采购进行国内公开招标，2024年 08月 22日

组织原评标委员会对本项目二标段进行复议，现就复议结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心 2024年中心仓库储烟设备采购

招标编号：洛直工货招标(2024)0360号

二、招标公告媒体及日期

本次招标于 2024年 07月 19日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》、《国家烟草专卖局政府网站》、《洛阳烟草专卖局

（公司）内网》发布招标公告。

三、复议信息

复议日期：2024年 08月 22日

复议地点：洛阳市公共资源交易中心七楼评标一室

四、中标候选人

中标候选人资格能力满足招标文件要求

第一中标候选人：河南省腾帆实业有限公司

投标报价：663600.00元

交货期：合同签订后中标人接招标人通知后 30个日历天内

地址:河南省宝丰县产业集聚区

联系人：武育勤

第二中标候选人：河南金熙电子科技有限公司

投标报价：746800.00元

交货期：合同签订后中标人接招标人通知后 30个日历天内

地址:郑州市金水区北三环 73 号 19 层 19010 号

联系人：曹蕾

第三中标候选人：河南宝晨信息科技有限公司

投标报价：725500元

交货期：合同签订后中标人接招标人通知后 30 个日历天内

地址:河南省郑州市高新技术产业开发区长椿路 11 号 06 幢 1 单元 3 楼 3-15 号

联系人：冯宝玲

五、本次公示发布媒体：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交

易中心》、《国家烟草专卖局政府网站》、《洛阳烟草专卖局（公司）内网》

六、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司

地    址：洛阳市洛龙区开元大道 246号

联 系 人：李先生

电    话：0379-68717271

招标代理机构名称、地址、联系人和电话：

招标代理机构名称：河南省国贸招标有限公司

地  址： 郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 3 层 301室

联系人：胡先生、何先生

联系电话：0379-65527717

监督部门：企业非依法必须招标项目

联系人：姬先生

联系电话：0379-65921121

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内（2024年 08月 23日-2024年 08

月 27日）利用交易系统线上向招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公

章)，委托他人提出异议的，需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄

件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

                                                2024年 08月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为企事业单位非依法必须招标项目。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道 246号

   联 系 人：李先生

   电    话：0379-68717271

   电子邮件：-

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市金水区农业路 72 号 2 号楼 3 层 301室

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0379-65527717

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T16:41:28+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T16:42:12+0800
	BJ
	ePolicy